
государственное бюджетное учреждение дополнительного 
профессионального образования Самарской области

«Кинельский ресурсный центр»

ПРИКАЗ

№ 268 -  ОД от 11 декабря 2019 г.

О результатах окружного заочного конкурса 
музыкальных руководи гелей «О родном крае с любовью»

На основании приказа ГБУ ДНО «Кинельский РЦ» от 18. 11. 2019 № 246 -  

ОД «Об окружном заочном конкурсе музыкальных руководителей «О родном 

крае с любовью» 28. 11. 2019 г. прошёл окружной конкурс для музыкальных 

руководителей (далее -  Конкурс). По итогам Конкурса и в соответствии с 

решением жюри (протокол заседания жюри от 28. 11.2019 г.), ПРИКАЗЫВАЮ: 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами в соответствии с Положением о 

Конкурсе (в номинациях с вручением дипломов) следующих участников, 

занявших призовые места (Приложение № 1).

2. Оформить бланки дипломов для награждения победителей и призёров 

Конкурса.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста отдела 

координации опытно-экспериментальной работы Сундееву С. В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую отделом



Приложение 1 к приказу 
ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» 

от 11. 12. 2019 № 268-ОД

Список победителей и призеров 
окружного конкурса «О родном крае с любовью»

номинация Вокал «Соло»:

1 место -  Муховикова Галина Григорьевна, музыкальный руководитель СП д/с 
«Золотой петушок» ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский г. о. Кинель;
3 место -  Сангова Оксана Владимировна, музыкальный руководитель СП д/с 
«Солнышко» ГБОУ СОШ № 9 города Кинеля

номинация Вокал «Трио»:

1 место -  Власова Татьяна Борисовна, музыкальный руководитель АЛО ДО 
«Город Детства» г. о. Кинель;
3 место -  Абрамян Лилия Саркисовна, музыкальный руководитель СП д/с 
«Колосок» ГБОУ СОШ пос. Комсомольский м. р. Кинельский;
3 место -  Ведерникова Елена Геннадьевна, музыкальный руководитель СП д/с 
«Берёзка» ГБОУ СОШ пос. Кинельский м. р. Кинельский

номинация Вокал «Ансамбль»:

1 место -  Фадеева Ольга Николаевна, музыкальный руководитель СП д/с 
«Буратино» ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский г. о. Кинель;
2 место -  Платовская Екатерина Александровна, музыкальный руководитель СП 
д/с «Тополёк» ГБОУ СОШ № 8 п.г.т. Алексеевка г. о. Кинель;
3 место -  Шеремет Евгения Викторовна, музыкальнай руководитель СП д/с ГБОУ 
СОШ с. Георгиевка м. р. Кинельский;
3 место -  Смолина Светлана Дмитриевна, музыкальный руководитель СП д/с 
«Гнёздышко» ГБОУ СОШ № 1 города Кинеля

номинации «Хореография»:

1 место -  Терентьева Наталья Геннадьевна, музыкальный руководитель СП д/с 
«Ягодка» ГБОУ СОШ № 11 города Кинеля;
2 место -  Платовская Екатерина Александровна, музыкальный руководитель СП 
д/с «Тополёк» ГБОУ СОШ № 8 п.г.т. Алексеевка г. о. Кинель;
3 место — Халиулина Фируза Хабибрахмановна, музыкальный руководитель СП 
д/с «Светлячок» ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай м. р. Кинельский.


